
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,98/19,144/20); 
članaka 65 i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09,04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20 i 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije dana 21. prosinca 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora 

male vrijednosti za samozapošljavanje „START – UP ISTRA“ 
 
 

I. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima s 
prebivalištem na području Istarske koje su odlučile pokrenuti vlastiti posao i samozaposliti se. 
 

II. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 70.000 EUR 
(sedamdesettisućaeura) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2023. godinu, na 
poziciji 236506.01- Potpore za samozapošljavanje, razdjela 014 – Upravnog odjela za 
gospodarstvo. 
 

III. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti u svrhu poticanja 
poduzetništva i samozapošljavanja „START – UP ISTRA“ Istarskoj županiji, KLASA: 402-
02/23-01/01, URBROJ: 2163-22/2-23-03 od 18. listopada 2023., donesenog na temelju 
Zaključka o prihvaćanju Programa za dodjelu potpora male vrijednosti u svrhu  poticanja 
poduzetništva i samozapošljavanja u Istarskoj županiji i objavi Javnog poziva za dodjelu 
potpora male vrijednosti u svrhu poticanja poduzetništva i samozapošljavanja u Istarskoj 
županiji KLASA: 402-02 /23-01/01, URBROJ: 2163/1-01/11-23-02  od 15. rujna 2023. godine, 
odobravaju se potpore na osnovu podnesenih i vrednovanih zahtjeva od strane povjerenstva. 
 
Potpore se odobravaju kako slijedi: 
 

1. FELICIJA, obrt za unapređenje kvalitete života, Ulica Parentin 7, 52352 Kanfanar, 
OIB 71571880064, dodjeljuje se potpora u iznosu od 4.666,00 EUR 
 

2. L.E.N.U.S. tempus, obrt za savjetovanje u poljoprivredi, Novaki Motovunski 21, 
Karojba, 52424 Motovun, OIB 58620888785, dodjeljuje se potpora u iznosu od 
4.666,00 EUR  
 

3. QUATTRO PRO j.d.o.o, Fažanska cesta 98, Valbandon, 52212 Fažana, OIB 
76604939545, dodjeljuje se potpora u iznosu od 4.666,00 EUR 

 
4. MAJA SKIN CARE, obrt za kozmetičke usluge, Ulica Sv. Felicite 5, 52100 Pula, OIB 

68392001854, dodjeljuje se potpora u iznosu od 4.666,00 EUR 
 

5. LONGHER, obrt za administrativne djelatnosti, Fonde 5, 52211 Bale, OIB 
49348426700, dodjeljuje se potpora u iznosu od 2.463,25 EUR 

 
6. PINJOLA, obrt za montažu namještaja i ugradnju stolarije, Tommaseova 4, 52100  

Pula, OIB: 64126495222, dodjeljuje se potpora u iznosu od 4.666,00 EUR 



 

 
7. AVG VODOINSTALACIJE, obrt za vodoinstalaterske radove, Piantade 168, 52240 

Poreč, OIB 30321549978, dodjeljuje se potpora u iznosu od 405,06 EUR 
 

8. AVAD, obrt za usluge, Vjekoslava Spinčića 34, 52210 Rovinj, OIB 08717342961, 
dodjeljuje se potpora u iznosu od 2.395,20 EUR 

 
9. VRH STUDIO, obrt za uljepšavanje noktiju, Cere 8, 52341 Žminj, OIB 79984434675, 

dodjeljuje se potpora u iznosu 4.664,53 EUR 
 

10. STUDIO NAILTOPIA, obrt za uljepšavanje, Ulica Mala Vala 242, Valbandon, 52212 
Fažana, OIB 10301646168, dodjeljuje se potpora u iznosu od 4.666,00 EUR 

 
IV. 

Naznačeni iznosi mogu se koristiti samo za namjenu koju je odobrilo povjerenstvo za 
provedbu Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti u svrhu poticanja poduzetništva 
i samozapošljavanja u Istarskoj županiji 
 
 

V. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu potpore biti 
će dostavljena Odluka o odobrenju potpore. Potpore će biti isplaćene nakon potpisa Ugovora. 
      
 
 

VI. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
 

VII. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-02/23-01/01 
URBROJ: 2163-01/3-23-08 
Pula-Pola, 21.prosinca 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

 
 
 
 

                                                                                                                    Župan 
                                                                                                               Boris Miletić  

 
Dostaviti:  
 
1. UO za proračun i financije IŽ,  
2. UO za gospodarstvo,  
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-12-22T15:29:51+0100
	Istarska županija
	eUprava




